

บัญชีกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 360 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร

เมื่อวันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับแก้และตบพื้นทางเดิม	1,440	ตร.ม.	1.82	2,620.80	1.3624	247	3,570.57
1.2	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	228.15	ลบ.ม.	579.89	132,301.90	1.3624	790.04	180,248.11
2	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
2.1	งานไพรม์โค้ท (Prime Coat)	1,440	ตร.ม.	42.21	60,782.40	1.3624	57.50	82,809.94
2.2	งานชั้นทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	1,440	ตร.ม.	364.96	525,542.40	1.3624	497.22	715,998.97
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	14.40	ตร.ม.	290.00	4,176	1.3624	395.09	5,689.38
3.2	งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	72	ตร.ม.	290.00	20,880	1.3624	395.09	28,446.91
รวมเป็นเงิน								1,016,763.88
คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์)								1,016,763.88

อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย 37.00 - 37.99 บาท / ลิตร กำหนดงานให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน
เฉลี่ยราคาประมาณ 706.09 บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปิยะ ประยูรหงษ์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) จำเอก.....กรรมการ

(อนุสรณ์ อยู่ศรี)

นักวิชาการพัฒนาระบบการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวีรัตน์ กลมละม้าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน